UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N.º 2/2015 – DE 17 DE SETEMBRO DE 2015
Publicado no DOU de 18/09/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EM
CARÁTER EXCEPCIONAL, EM POSTOS DE TRABALHO DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL
MÉDIO DO HOSPITAL UNIVERSITARIO GAFFREE   E GUINLE - HUGG

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (UNIRIO), Instituição
Federal de Ensino Superior, pública e gratuita faz saber, por meio do presente Edital, que a
relação dos candidatos classificados e aprovados no Processo Seletivo Simplificado para
contratação de pessoal, em caráter excepcional, em postos de trabalho de nível superior e de
nível médio do HUGG, está divulgada no sitio eletrônico:
http://www.unirio.br/progepe/processo-seletivo-simplificado. Assim como a íntegra do Edital
nº1/2015 de 19 de agosto de 2015, que dispõe sobre o processo seletivo, a Lista de Inscritos e
outras informações importantes. É de responsabilidade do candidato acompanhar a publicação
do Edital de Convocação e apresentar, na data determinada, todos os documentos e exames
solicitados.

Mariana Flores Fontes Paiva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO